
Uchwała Nr XXIX/161/2009

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 6 lutego 2009 roku

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVI/73/08  w  sprawie  utworzenia  jednostki 

organizacyjnej pod nazwą „Zakład Komunalny”.

Na  podstawie  art.  9  ust.  1  i  art.18  ust.2,  pkt  9  lit.  H  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, 2, 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2003  r.  nr  15  poz.  148  ze  zm.)  
i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(t.j.  Dz.U.  z  1997  r.  nr  9  poz.  43  ze  zm.)  Rada  Gminy  Sońsk  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Tytuł Uchwały Nr XVI/73/08 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod 

nazwą „Zakład Komunalny”  otrzymuje nowe następujące brzmienie: „w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zakład Komunalny w Komorach 

Dąbrownych”.

§ 2.

§ 1 Uchwały  Nr XVI/73/08 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod 

nazwą „Zakład Komunalny” otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Tworzy się 

gminną  jednostkę  budżetową  pod  nazwą  „Zakład  Komunalny  w  Komorach 

Dąbrownych”,  działającą  na  zasadach  określonych  w  Statucie  stanowiącym 

załącznik do niniejszej Uchwały”.



§ 3.

Statut stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/73/08 w sprawie utworzenia 

jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  „Zakład  Komunalny”  otrzymuje  nowy 

następujący tytuł: „Statut jednostki budżetowej – Zakład Komunalny w Komorach 

Dąbrownych”.

§ 4.
W § 1 Statutu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/73/08 w sprawie 

utworzenia  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  „Zakład  Komunalny”  zwrot 

„Zakład  Komunalny  w  Komorach  Dąbrowych”  zastępuje  się  zwrotem „Zakład 

Komunalny w Komorach Dąbrownych”.

§ 5.

Do § 3  Statutu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/73/08 w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zakład Komunalny” dodaje się 

ust. 6 o następującym brzmieniu:

6.  Zaopatrzenie  w  ciepło  i  ciepłą  wodę  użytkową  budynków w Sońsku  przy  

ul. Ciechanowskiej 19, 20, 21, 23 oraz ul. Zacisze 2.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Statut stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/73/08 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zakład Komunalny” otrzymuje nowy następujący tytuł: „Statut jednostki budżetowej – Zakład Komunalny w Komorach Dąbrownych”.

